
1. Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ CZ00293881 
se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)
pro účely této smlouvy jednající Mgr. Alenou Rybníčkovou, vedoucí odboru majetkového
Městského úřadu Znojmo

O
E o
r% -w; ,4)

jako půjčitel na straně jedné (dále jen ,jfůjčitet)

a

2. ROMANS Manufacture s.r.o., IČO 26938928 
Popice č. o. 6035, 669 02 Znojmo 
jednající Ing. Romanem Polákem

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen „vypůjčitet)

tímto spolu (společně dále jen „smluvnístraný‘) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE
č. 0797/2021

(dále jen „tato smlouva^)

I.
1.1. Půjčitel je vlastníkem pozemku pare. č. 78/1 o celkové výměře 700 m2, druh pozemku 

ostatní plocha, ptačí oblast, ochranné pásmo národního parku, jenž je zapsán v katastru 
nemovitostí na LV č. 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo, k. ú. Popice u Znojma 
(dále jen ,JPozemeku).

II.
2.1. Půjčitel tímto přenechává vypůjčiteli bezplatně k dočasnému užívání pro účely umístění 

stojanů na kola, v rámci akce Tour de burčák (dále jen „Předmět výpůjčky44), jež je 
blíže specifikován v situačních pláncích se zakreslením a fotografiích tvořících přílohu 
č. 2 této Smlouvy.

2.2. Vypůjčitel Předmět výpůjčky od půjčitele bezplatně k dočasnému užívání přijímá.

III.
3.1. Předmět výpůjčky je přenecháván vypůjčiteli za účelem umístění stojanů na kola, 

v rámci akce Tour de burčák.
3.2. Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele.

Strana 1 z 3

*
.#



IV.4.1. Předmět
na dobu určitou, od 18.09.2021 do

V.5.1. Vypůjčitel prohlašuje, ž 
výpůjčky a v tomto-P£«:sruvy!e*a

5.2. Vypujcitel dále prohlašuje, že Předmět vv 
stavu způsobilém k užívání 
užívat.

e se
se stavem Předmětu

a že hvl «h Je ke dni uzavření této smlouvy ve
ze byl radne pujertelem poučen, jak má Předmět výpůjčky

PWmét » “ -é náklady, ve

podpoty půjčitek^s^tved^nímioga^půjčitele8301 ^ “Vádě‘ ‘nformaci.

7.2. Za účelem splnění povinností 
vypůjěiteli souhlas

stavu v jakém jej od

VII.

že se koná za

uvedených věl. VII. této 
s použitím loga půjčitele. smlouvy uděluje půjčitel

VIII.
smíuvní strany měly a dISyj^miou1^trdU a VŠech náležitosteeh, které
závaznost této smlouvy, žádnývriÍTlu ^ ! které P?važujf ^ důležité pro 

smlouvě ani projev učiněný po uzavření tétn ^ Stran uíiněný Při jednání o této 
výslovnými ustanovenímHéto ^ln f°UVy neSmí ^ vyktódán
stran. Tuto smlouvu^T a žádný závazek žádné
písemné formě. J6n na zaklade dohody smluvních

v rozporu s 
ze smluvních 

stran uzavřené v

SíI.jS■<
Si smluvní strany potvrzuií že S -a SJednan0 JMak' Vedle shora uvedeného
obchodních zvyklosti píaxe JS°U Ved°my Žádných d°sad "hni zavedených

ust. § 545 občanského zákoníku 
vyvotóvat právní následky plynoucí

sebe bere nebezpečí změny okolností

83. Smluvní strany vylučují aplikaci 
jejich právní jednání nebude 
zavedené praxe stran.

vtom rozsahu, že 
ze zvyklostí a

8.4. Vypůjčitel tímto 
občanského zákoníku.

ina
ve smyslu ust. § 1765 odst. 2

8.5. Smluvní strany výslovně potvrzují 
jednání stran a každá ze 
smlouvy.

ostatní ustanoveiiítétoTmlou^pod^le §*576 dbt*080^1 se vliv této vady lia 
případ zdánlivého (nicotného7ustanovení tét^ *akomku; to Platí obdobně pro

se má za to,

Strana 2 z 3



" ..............

8'7, obdÍžípoXoujstJno°pTslcha Ve čtyřech stejn°Pisech’ z nichž každá ze smluvních stran

8.8. okud jakakoh cast závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků
podle teto smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou
zdánlivou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
zavazku, jejíž predmet bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro
vymezeni práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové
ustanoveni bylo do této smlouvy doplněno.

8J. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně určitě a
srozumitelně po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými
podpisy připojenými pod jej í text.

8.i°. Tato smlouva nabyva platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
ledaže je nektera ze smluvních stran subjektem povinným dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a’o
registru smluv (zákon o registru smluv), v takovém případě nabývá smlouva účinnosti
uverejnemm v registru smluv.

Ve Znojmě dne:
f 7 08. 2021

Půjčitel: Vypůjčitel:

Mgr. Alena Rybníčková

vedoucí odboru majetkového

iMOMANS Manufacture s.
Ing. Roman Polák

r. o.

Příloha č. - 1 - žádost
- 2 - zákres

Strana 3 z 3

.#



VLC
í**-«

Pt/ičková Katarína

Víno romanpolak <vino@romanpolak.cz> 
úterý 7. září 2021 14:00 
Vlčková Katarína 
Fwd: výpůjčka

Od: ■ III lili III l!l lili lil II 5Odesláno:
Komu:
Předmět:

MUZNP013KE7P 

MlfíSSCt fillAOHSCllW |
PÍ o-í e- i-odárw: !;

Moimiž |
~8. 09. 2021 *4to i**»Dobrý den,

opět poprosím o vyjpujčku pozemku na 18.-19.9.2021 jako vloni
Datum:

Č.j.:;v?UZK j ustlu/rui.'. Jopc/.;

Děkují Roman Polák
——— Forwarded message--------
Od: Víno romanpolak <vino@romanpolak.cz> 
Dáte: st 9. 9. 2020 v 12:23 
Subject: Re: výpůjčka 
To: Vlčková Katarína < i zz>

Dobrý den 
18-19.9
Akce Tour de burčák
Nájem pozemku 78/1 ku Popice u
Znojma

1W-

**




